MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 140/2009 - GAPRE

“Prorroga o prazo estipulado da Portaria N.º137/2009-GAPRE.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no artigo 99 da Lei Municipal nº 034/97 e de acordo com a alínea “a”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e processo protocolizado sob nº 970/2009, de 13/08/2009.
 R E S O L V E:

I – PRORROGAR até 18 de agosto de 2009, o prazo estipulado na Portaria 137/2009-GAPRE, que concede licença por motivo de doença em pessoa da família, ao Servidor LAÉRCIO DE JESUS MAZONAS.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, ressalvada as disciplinas contidas no inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 13 de agosto de 2009.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000